
 

                        
 

Två lärare till våra allmänna kurser 
 

 
Önnestads folkhögskola, som är en av Sveriges äldsta, har totalt c:a 250 kursdeltagare varav ungefär hälften läser 
allmänna kurser motsvarande gymnasiets allmänna, studieförberedande program eller kurser för att mjukstarta eller 
repetera grundskolans ämneskurser. Skolan har också kurser för dem som nyligen kommit till Sverige och därmed 
behöver bli behöriga för vidare studier i Sverige eller kunna söka vidare till andra utbildningar. 
 
Vi söker dig som är behörig lärare och som har stort intresse för människor och folkbildning, gärna genom egen 
erfarenhet av folkhögskola.  
 
Lärare 1 
Du bör ha akademisk grundutbildning/lärarutbildning som högstadie/gymnasielärare och yrkeserfarenhet i engelska 
och svenska, alternativt sv 2. Det är meriterande om du har speciallärarpåbyggnad för gymnasienivå, helst med 
inriktning läs- och skrivsvårigheter/dyslexi eller har studerat specialpedagogik.  
 
Lärare 2 
Du bör ha akademisk grundutbildning/lärarutbildning som högstadie/gymnasielärare och yrkeserfarenhet i matematik, 
och kemi alternativt naturkunskap. Det är meriterande om du har speciallärarpåbyggnad för gymnasienivå, helst med 
inriktning på matematiksvårigheter/dyskalkyli eller har studerat specialpedagogik. 
 
Du bör vara förtrogen med aktuell forskning och debatt kring för utbildningen relevanta områden och ha goda 
kunskaper om och stort intresse för sociala frågor. Du bör vara trygg i din yrkesroll och ha erfarenhet av att arbeta 
med människor, stor flexibilitet samt ha god samarbetsförmåga och erfarenheter av arbete i team och/eller lärarlag. 
 
Tjänsterna är heltid, anställningarna tillsvidare och vi önskar ha din intresseanmälan före den 15 mars. 
 
Vill Du veta mera så hör av dig till Terese Gustafsson, biträdande rektor samt studie- och yrkesvägledare, 044 – 785 
01 10, Ulla Engelby, LR, 044-785 01 29, Lena Bellman, SFHL, 044 – 785 01 11 eller Bengt Lindner, rektor, tel 044 - 
785 01 01 
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